

oferta echipament

I.D.: 107348287

Data publicarii	18.12.24	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.157,00 RON - 2.157,00 RON

Descriere: 1 Bocanci VENUS S3- per 3- 150 lei+TVA/per - total 450 lei+TVA 2 HAINA DE PLOAIE NEPTUN M-3XL- buc 2 - 42lei+TVA/buc - total 84 lei+TVA 3 JACHETA FLEECE EFFECT BUC 3- 85 lei+TVA/buc - total 255lei+TVA 4 SET COLLINS SALOPETA+JACHETA set 2 220lei+TVA/per - total 440+TVA 5 MANUSI PALAWAN WINTER PER 2 16lei+TVA/per - total 32 lei+TVA 6 MANUSI FORTE per 2 - 16 lei+TVA/per - total 32 lei+TVA 7 MANUSI NYLON PALAWAN WINTER PR 3- 16lei+TVA/per - total 48 lei+TVA 8 CIZME DE LUCRU GINNOCCHIO PER 1 42 lei+TVA/per - total 42 lei+TVA 9 PANTALONI LOVE VANTAGIO S-3XL Per 3 70 lei+TVA/per - total 210 lei+TVA 10 JACHETA LOVE VANTAGGIO S-3XL SET 3 75 lei+TVA/buc - total 225 lei+TVA 11 VESTA BODY WARMER S-XXXL buc 2 120 lei+TVA/buc - total 240 lei+TVA 12 VESTA SIRIO HIGH VISIBILITY BUC 3 12 lei+TVA/per - total 36 lei+TVA 13 MANUSI RAZORBILL FIBRE CHIMICE 7-11 PR 3 21 lei+TVA/per - total 63 lei+TVA TOTAL GENERAL 2157.00 lei+TVA
